ПРОТОКОЛ № 3

заседания  ШМО учителей  технологии, ИЗО, ОБЖ, музыки и физкультуры

от 27 январь 2017 года

Присутствовало: 5 чел. (Куракина Л.И., Воробьева Л.А., Миллер Т.В., Бобков В.А., Нечепорук

А.В.)

Повестка дня:

1. Анализ работы МО за первое полугодие

2. Взаимопосещение учителей уроков с целью обмена опытом

3. Подготовка к районному фестивалю открытых уроков

По первому вопросу слушали Куракину Л.И. с анализом работы МО за первое полугодие.

Она подвела итог работы учителей-предметников в период с сентября по декабрь 2016 года.

По второму вопросу руководитель МО предложила посетить уроки коллег с целью обмена

опытомпровести корректировку календарно-тематического планирования тем учителям, у

которых есть изменения.

По третьему  вопросу выступила Куракина Л.И. – руководитель МО. Она предложила

учителям-предметникам продумать темы уроков для участия в районном фестивале открытых

уроков, который будет проходить в апреле на базе нашей школы.

Постановили:

1. Принять к сведению информацию о работе МО. Продолжать работать с одаренными

детьми, принимать участие в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях.

2. Учителям-предметникам поссещать уроки коллег с целью обмена опытом.

3. Подготовить темы уроков и выступлений к районному фестивалю открытых уроков.

Руководитель МО:                                Куракина Л.И.